



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECNICTWA

ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz

Tel. Centrala (62) 76 79 400

Fax: (62) 767 38 89

<http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl>

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl



oznaczenie sprawy: RCKiK/18/18/2024

Kalisz dnia 23.08.2024r

INFORMACJA

W związku z pytaniami dot. postępowania na Dostawę szafy chłodniczej i chłodziarko zamrażarek na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu (**RCKiK/18/18/2024**)

udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytania do Części I - dostawa jednej szafy chłodniczej dla Oddziału Terenowego w Koninie oraz do Części II - dostawa dwóch chłodziarko zamrażarek do RCKiK w Kaliszu

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń

- Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?
- Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?
- Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Odpowiedź:

Ad a. Urządzenie z części I postępowania umieszczone będzie na 1 piętrze a urządzenia z części 2 postępowania na parterze.

Ad. b W budynku znajduje się winda towarowa o wymiarach szer. 120cm, gł. 230 cm, wys. 200 cm. Udźwig windy 1650 kg.

Ad. c Nie ma takiej konieczności

Ad. d Minimalne otwory drzwiowe w OT w Koninie – 80 x 200 cm, w Kaliszu 100x200 cm.

Ad. e Nie ma ograniczeń architektonicznych.

Pytania do Części I - dostawa jednej szafy chłodniczej dla Oddziału Terenowego w Koninie

Pytanie nr 2:

Prosimy o zgodę na zaferowanie chłodziarki o następujących parametrach:

- wymiarach zewnętrznych (WxSxG) 740*870(824)*1994 mm.
- wymiarach wewnętrznych (WxSxG) 600*680*1500 mm

Urządzenie jakie chcemy zaproponować posiada pojemność użytkową 580 litrów czyli 30 litrów więcej niż wymaga Zamawiający.

Jeśli chodzi o wymiary zewnętrzne to parametr „głębokość” 870(824)mm podany jest z odbojnikiem i bez odbojnika.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podane wymiary.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy za parametr równoważny do alarmu zasilania Zamawiający uzna wyjście alarmu zewnętrznego- styk bez potencjałowy.

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zamontowania alarmu zewnętrznego, który będzie informował o braku zasilania urządzenia.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki bez drzwi samo domykających się, przy czym alarm otartych drzwi włącza się po 1 min.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zgodę na 4 kółka i 2 stópki poziomujące.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o następujących parametrach:

a. wymiarach zewnętrznych (WxSxG) 720*810*1973 mm.

b. wymiarach wewnętrznych (WxSxG) 640*683*1264 mm

przy pojemności użytkowej 525 L czyli o 25 litrów mniej niż wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 7:

Prosimy o zgodę na drzwi bez funkcji samo domykania się. Urządzenie jakie chcemy zaoferować wyposażone jest w alarm otwarcia drzwi, który włącza się po jednej minucie. Alarm jest automatycznie wyciszony gdy ustąpi przyczyna wywołania alarmu.

Urządzenie, które chcemy zaoferować wyposażone jest w rejestrację danych oraz port USB do ich sczytywania. Dodatkowa wartość dodana do produktu.

ALARMY	WIZUALNE I DZWIĘKOWE
Temperatury	Wysoka / niska temperatura, wysoka temperatura otoczenia
Zasilania elektrycznego	Awaria zasilania, Niski poziom baterii podtrzymującej pracę sterownika
Systemowe	Awarii czujnika, otwartych drzwi, awarii wbudowanego rejestratora danych USB, błąd transmisji danych

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz

Tel. Centrala (62) 76 79 400

Fax: (62) 767 38 89

<http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl>

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl



Pytanie nr 8:

Prosimy o zgodę na otwór walidacyjny o średnicy 11mm. Jest to wystarczające do wprowadzenia zewnętrznego czujnika temperatury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i wymaga otworu walidacyjnego min. 20 mm.

Pytania do Części II - dostawa dwóch chłodziarko zamrażarek do RCKiK w Kaliszu

Pytanie nr 9:

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarko - zamrażarki o następujących parametrach:

- wymiarach zewnętrznych (WxSxG) 700*640*1845 mm i pojemności użytkowej 189L dla części chłodzącej i 100 litrów dla części mrożącej.

Wyspecyfikowane pojemności lodówka -100L i zamrażarka 140 litrów nie określają czy jest to pojemność netto (użytkowa) czy pojemność brutto. W naszej ocenie jest to pojemność brutto.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wymiary inne niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10:

Prosimy o dopuszczenie chłodziarko- zamrażarki z 2 portami walidacyjnymi po jednym porcie do każdej komory. Urządzenia znanych nam firm i wyposażają swoje produkty w 2 porty dla każdej komory. Z analizy specyfikacji chłodziarko -zamrażarek też tak wynika.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu. Wymagamy dla każdej komory (lodówki i zamrażarki) dwóch portów umożliwiających wejście dla zewnętrznych czujników temperatur.

Pytanie nr 11:

Prosimy o informację, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „ awaryjne podtrzymanie zasilania „, . Czy chodzi o awaryjne zasilanie sterownika podtrzymującego pracę baterii podtrzymującej pracę sterownika w przypadku awarii zasilania, tak aby była możliwość kontroli temperatury ?

Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Wymagamy awaryjnego podtrzymania zasilania panelu wyświetlacza i sterownika umożliwiającego odczyt temperatur i identyfikację alarmów.

Pytanie nr 12

Prosimy o wydłużenie czasu dostawy urządzeń do 8 tygodni

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 8 tygodni.

Zamawiający informuje, iż

- 1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami
- 2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego

Z poważaniem

/-/ Dariusz Szambelan
Z-ca Dyrektora
RCKiK w Kaliszu